
Resource® Diabet Plus

Vanilka, jahoda, káva

4 x 200 ml e (800 ml)

Dietní potravina pro zvláštní lékařské účely. Nutričně kompletní potravina s vysokým obsahem
bílkovin a energie, s přidanou vlákninou. S cukrem (isomaltulóza) a sladidlem.
Výživa určena k dietnímu postupu při stavu podvýživy nebo u pacientů s rizikem podvýživy s
poruchou metabolismu glukózy.

Ošetřeno UHT. Baleno v ochranné atmosféře.

✔ 18 g bílkovin

✔ 320 kcal (1,6 kcal/ml)

✔ Nízký glykemický index

Doporučené dávkování:
DOSPĚLÍ: 1 - 3 porce denně jako doplnění stravy; jako jediný zdroj výživy pouze na základě
doporučení lékaře.

Důležité upozornění:
Musí být podávána na základě doporučení lékaře nebo kvalifikovaného pracovníka v oblasti klinické
výživy.
Potravina je vhodná jako jediný zdroj výživy. Určeno pro děti od 3 let. Není určeno k parenterálnímu
použití.

Návod na použití a ke skladování: Podávejte nejlépe vychlazené. Neotevřené skladujte v suchu při
pokojové teplotě. Po otevření skladujte dobře uzavřené v chladničce a spotřebujte do 24 hodin.

Příchuť VANILKA
Složení: pitná voda, škrob, mléčné bílkoviny, řepkový olej, vlákniny (guma guar částečně
hydrolyzovaná, arabská guma, fruktooligosacharidy, inulin), isomaltulóza*, emulgátor (E 471),
minerální látky (chlorid draselný, citronan hořečnatý, síran železnatý, síran zinečnatý, síran
manganatý, síran měďnatý, fluorid sodný, selenan sodný, chlorid chromitý, molybdenan sodný, jodid
draselný), regulátor kyselosti (E 524), vitamíny (C , E, niacin, kyselina pantothenová, B6, B1, A, B2, D,
K, kyselina listová, B12, biotin), aroma, sladidlo (E 950), barvivo (beta karoten).
* Isomaltulóza je zdrojem glukózy a fruktózy."

Příchuť JAHODA

Složení: pitná voda, škrob, mléčné bílkoviny, řepkový olej, vlákniny (guma guar částečně
hydrolyzovaná, arabská guma, fruktooligosacharidy, inulin), isomaltulóza*, emulgátor (E 471),

minerální látky (chlorid draselný, citronan hořečnatý, síran železnatý, síran zinečnatý, síran

manganatý, síran měďnatý, fluorid sodný, selenan sodný, chlorid chromitý, molybdenan sodný, jodid

draselný), aroma, regulátor kyselosti (E 524), vitamíny (C, E, niacin, kyselina pantothenová, B6, B1, A,

B2, D, K, kyselina listová, B12, biotin), sladidlo (E 950), barvivo (E 120).

* Isomaltulóza je zdrojem glukózy a fruktózy.



Příchuť KÁVA

Složení: pitná voda, škrob, mléčné bílkoviny, řepkový olej, vlákniny (guma guar částečně
hydrolyzovaná, arabská guma, fruktooligosacharidy, inulin), isomaltulóza*, emulgátor (E 471),

minerální látky (chlorid draselný, citronan hořečnatý, síran železnatý, síran zinečnatý, síran

manganatý, síran měďnatý, fluorid sodný, selenan sodný, chlorid chromitý, molybdenan sodný, jodid

draselný), barvivo (E 150c), regulátor kyselosti (E 524), vitamíny (C, E, niacin, kyselina pantothenová,

B6, B1, A, B2, D, K, kyselina listová, B12, biotin), sladidlo (E 950), aroma.

* Isomaltulóza je zdrojem glukózy a fruktózy.

Minimální trvanlivost do / Číslo šarže :

Distributor: Nestlé Česko s.r.o., Mezi Vodami 2035/31, 143 20 Praha 4, Česká Republika
Tel: 800 135 135

Výrobce: Nestlé Clinical Nutrition, 12 rue de Maréchal, Montgomery – 14480, Creully, Francie

®Reg. Trademark of Société des Produits Nestlé S.A.

Výživové údaje Na 100 ml Na 200 ml
Energetická hodnota kJ / kcal 160 / 673 320 / 1346

Tuky (35 % kcal) g 6,3 12,6

z toho

nasycené mastné kyseliny g 1,0 2,0

mononenasycené mastné kyseliny g 3,6 7,2

polynenasycené mastné kyseliny g 1,7 3,4

Sacharidy (39 % kcal) g 15,7 31,4

z toho

cukry g 1,4 2,8

laktóza g < 0,30 < 0,60

isomaltulóza g 1,1 2,2

 

Vláknina (3 % kcal) g 2,5 5,0

Bílkoviny (23 % kcal) g 9,0 18

Sůl (= Na (g) x 2,5) g 0,26 0,53

Minerální látky

Sodík mg 105 210

Chloridy mg 120 240

Draslík mg 170 340
Vápník mg 132 264
Fosfor mg 114 228
Hořčík mg 22 44
Železo mg 1,2 2,4

Zinek mg 1,4 2,8

Měď mg 0,13 0,26



Jód µg 16 32

Selen µg 10 20

Mangan mg 0,26 0,52

Chrom µg 7,0 14

Molybden µg 12 24

Fluoridy mg 0,086 0,172

Vitamíny

A µg 96 192

D µg 1,3 2,6
K µg 11 22

C mg 22 44

Thiamin mg 0,16 0,32

Riboflavin mg 0,25 0,50

B6 mg 0,20 0,40

Niacin mg
mg NE

0,70
2,4

1,4
4,8

Kyselina listová µg 29 58

B12 µg 0,60 1,2

Kyselina pantothenová mg 0,60 1,2

Biotin µg 5,0 10

E mg α-TE 2,6 5,2

Osmolarita: 300 mOsm/l

Osmolalita 429 mOsm/kg

Obsah vody: 69 g / 100 ml

NE = Niacin Ekvivalent
TE = Tokoferol Ekvivalent


